
 

ZARZĄDZENIE NR 131.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 116 711 150,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    88 597 343,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   28 113 807,38 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 160 622 494,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      88 829 912,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie       71 792 581,40 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy 

Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Halinowa 

    /-/ Adam Ciszkowski 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1                                                     

do Zarządzenia Nr 131.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 11 października  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 748,86

01095 Pozostała działalność 36 748,86

36 748,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 748,86

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE - zadania zlecone 36 748,86

600 Transport i łączność 6 219,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 219,82

6 219,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 219,82

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 219,82

750 Administracja publiczna 11 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 099,00

11 099,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 099,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 11 099,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
60 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60 600,00

60 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 600,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 60 600,00

758 Różne rozliczenia 316 298,25

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
316 298,25

316 298,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 316 298,25

Zadania zlecone - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego 

Zadania zlecone - Organizacja bezplatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

Zadania zlecone - Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 



URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 316 298,25

801 Oświata i wychowanie 1 266,39

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 266,39

1 266,39

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 266,39

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 266,39

852 Pomoc społeczna 307,00

85295 Pozostała działalność 307,00

307,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

307,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 307,00

432 539,32

  Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy - fundusz pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne oraz koszty obsługi - fundusz pomocy



Załącznik Nr 2                                                   

do Zarządzenia Nr 131.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 11 października  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 748,86

01095 Pozostała działalność 36 748,86

36 748,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,56

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15,56

4430 Różne opłaty i składki 36 028,30

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 36 028,30

600 Transport i łączność 6 219,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 219,82

6 219,82

4300 Zakup usług pozostałych 6 219,82

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 219,82

750 Administracja publiczna 11 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 099,00

11 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 275,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 9 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 228,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -30 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
60 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60 600,00

60 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 600,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 60 600,00

Zadania zlecone - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

Zadania zlecone - Organizacja bezplatnych przewozów do i z lokali wyborczych 

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego 

Zadania zlecone - Wybory do Sejmu RP i Senatu RP 



801 Oświata i wychowanie 317 359,52

80101 Szkoły podstawowe 186 806,35

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 149 563,89

149 563,89

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 7 291,84

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 17 045,07

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 23 681,25

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 74 163,23

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 27 382,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 988,34

25 988,34

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 1 337,61

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 038,58

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 4 092,15

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 12 779,74

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 4 740,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 526,48

2 526,48

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 130,37

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 226,28

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 525,05

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 1 221,97

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 422,81

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 227,64

1 227,64

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 20,45

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 48,60

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 541,89

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 481,72

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 134,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 250,51

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 35 309,32

35 309,32

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 1 730,66

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 375,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 317,50

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN ( 727,64 zł  ) oraz środki własne 

(500,00 zł)  

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 25 264,91

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 621,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 070,05

2 070,05

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 295,94

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -4 419,85

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 400,46

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 4 342,93

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 450,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 789,31

789,31

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 32,80

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 82,68

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 56,79

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 552,82

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 64,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,83

81,83

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 1,66

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 5,90

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 40,51

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 33,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -4 000,00

80104 Przedszkola 47 514,45

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

12 113,55

12 113,55

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 12 113,55

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 29 536,87

29 536,87

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 250,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 3 341,25

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 12 324,37

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 11 621,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 280,40

4 280,40

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 386,78

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -222,63

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN ( 1070,05 zł  ) oraz środki własne 

(1000,00 zł)  

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN ( 5080,40 zł  ) oraz dotacja celowa                   

(-800,00 zł)  



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 118,55

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 997,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,12

1 242,12

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 55,14

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 655,41

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 301,97

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 229,60

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

5,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 136,51

136,51

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1,50

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 50,63

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 84,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 691,90

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 691,90

2 691,90

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 691,90

80107 Świetlice szkolne 13 853,59

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 553,75

11 553,75

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 2 553,75

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 552,50

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 160,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 4 162,50

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985,75

1 985,75

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 436,70

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 266,87

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 373,25

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 715,54

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 193,39

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN ( 642,12 zł  ) oraz dotacja celowa                   

(600,00 zł)  

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,94

1 281,94

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 62,56

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 38,05

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 051,80

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 101,97

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 27,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,15

32,15

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 11,64

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2,03

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1,60

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 16,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 512,27

2 512,27

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 106,48

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 1 192,50

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 913,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,06

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 203,92

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 157,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,71

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 22,32

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 22,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,02

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 0,02

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
28 469,06

28 469,06

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 23 758,68

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 2 981,25

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 3 902,43

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 250,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 13 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 1 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 083,45

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 509,77

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN ( 281,94 zł  ) oraz środki własne                  

(1000,00 zł)  

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 670,85

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 388,80

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 2 320,65

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 193,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 507,41

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 27,56

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 93,99

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 55,13

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 303,17

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 27,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 119,52

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 33,75

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1,40

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 84,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
1 266,39

1 266,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 253,85

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -235,62

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 1 489,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11,12

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 11,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1,42

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 1,42

80195 Pozostała działalność -5,00

4300 Zakup usług pozostałych -5,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5,00

852 Pomoc społeczna 307,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 000,00

85295 Pozostała działalność -693,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
300,00

300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,00

7,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 7,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy - fundusz pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne oraz koszty obsługi - fundusz pomocy

Jednorazowe świadczenie pieniężne oraz koszty obsługi - fundusz pomocy



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205,12

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 205,12

205,12

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 171,01

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 171,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,42

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 29,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,86

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,83

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 0,83

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe -600,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA -600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00

GMINNY ŻŁOBEK KRAINA SMYKA 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -16 000,00

4260 Zakup energii -16 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -16 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 4 000,00

432 539,32

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN 



Załącznik Nr 3                                                    

do Zarządzenia Nr 131.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 748,86

01095 Pozostała działalność 36 748,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 748,86

600 Transport i łączność 6 219,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 219,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 219,82

750 Administracja publiczna 11 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 099,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

11 099,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
60 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 600,00

114 667,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 748,86

01095 Pozostała działalność 36 748,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,56

4430 Różne opłaty i składki 36 028,30

600 Transport i łączność 6 219,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 219,82

4300 Zakup usług pozostałych 6 219,82

750 Administracja publiczna 11 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
60 600,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 60 600,00

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 600,00

114 667,68

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 4                                  

do Zarządzenia Nr 131.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 11 października  2023 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nazwa jednostki 1 760 000,00 0,00 6 276 402,11

1 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa - dofinansowanie linii autobusowej 704 600 000,00

2 600 60004 2900
Dotacja dla Powiatowo-gminnego związku transportu publicznego 

Powiatu Mińskiego
15 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 3 425 169,33
Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości Chobot 

Gmina Halinów
23 969,33

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr, powiatu Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 

2 od km 2+980 do km 6+770
2 751 200,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK2 

od km 0+567 do km 1+886 polegająca na budowie chodnika z dopuszczeniem ruchu 

rowerowego wraz z budową dwóch kładek

500 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2201W ul. Stołeczna i Spacerowa z 

drogami gminnymi ul.ul. Dąbrowskiego i Chojniak
150 000,00

4 750 75020 2710
Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu Mińskiego z zakresu administracji 

architektonicznej
150 000,00

5 750 75020 2710 Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu Mińskiego z zakresu komunikacji 20 000,00

6 754 75405 2300 Komendy Powiatowe Policji - nagrody za osiągnięcia w służbie 4 800,00

7 801 80103 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

8 801 80104 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 800 000,00

9 801 80106 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

10 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja podmiotowa na działalność 

statutową
1 270 000,00

11 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "Okuniew na Moskala" 13 394,18

12 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "FolkiPolki" 34 500,00

13 921 92109 2800 Gminne Centrum Kultury- projekt "Wyposażenie Domu Kultury etap II" 38 750,00

14 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja podmiotowa na działalność 

statutową
490 000,00

15 921 92116 6220 Budowa gmachu Biblioteki Publicznej w Halinowie 1 074 788,60

Nazwa jednostki 2 377 305,45 0,00 1 633 823,07

1 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o finansowaniu 

zadań oświatowych

800 000,00

2 801 80104 2830
Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN,  

dotacja dla placówek niepublicznych 
12 113,55 nowe zadanie 

3 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", Punkt Przedszkolny 

Dorota Dąbrowska - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą  o 

finansowaniu zadań oświatowych

80 000,00

4 801 80106 2830
Rezerwa subwencji ogólnej - nagrody z okacji 250 rocznicy KEN,  

dotacja dla placówek niepublicznych 
2 691,90 nowe zadanie 

5 801 80113 2360
Organizacje pozarządowe - organizacja dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych do szkół
37 000,00

6 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" i Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", Punkt 

Przedszkolny Dorota Dąbrowska - kształcenie specjalne dzieci 

niepełnosprawnych zgodnie z ustawą o  finansowaniu zadań 

oświatowych

1 402 500,00

2007 594 561,33

2009 74 161,74

8 851 85111 6230
Dofinansowanie modernizacji Szpitala Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim - etap VI - remont oddziału Położniczo-Ginekologicznego
10 000,00

9 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej
24 000,00

10 852 85230 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu wsparcia 

żywnościowego dla osób ubogich i bezdomnych z terenu Gminy Halinów
10 000,00

11 852 85295 2360 Zapewnienie funkcjonowania placówki SENIOR+ w Halinowie 54 100,00

12 854 85404 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
80 000,00

13 900 90005 2830
Dotacja z budżetu Gminy Halinów na wymianę źródeł ciepła na lata 

2022-2024
150 000,00

14 900 90005 2830
Dotacja celowa - projekt "Poprawa energetyczna budynków 

mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Halinów"
375 000,00

15 921 92120 2720

Parafia Św. Stanisława Kostki w Okuniewie - "Dotacja na 

dofinansowanie prac konserwacyjnych obejmujących wykonaie złocenia 

ołtarza Św. Barbary we wnętrzu kościoła p.w. Św. Stanisława Kostki w 

Okuniewie

25 000,00

16 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 280 000,00

4 137 305,45 0,00 7 910 225,18

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

7 801 80195 Partner do wspólnej realizacji projektu wyłoniony w drodze konkursu

Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów 

publicznych

3 600 60014 6300



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 131.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 11 października 2023 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01095 - zwiększono plan dochodów o kwotę 36 748,86 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.1.41.2023 z dnia 10 października 2023 r. dot. dotacji celowej  

z budżetu państwa na zadania zlecone dot. zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.  
 

Rozdz. 60004 - zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 6 219,82 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 06 października 2023 r. dot. dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych w związku z organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych.    
 

Rozdz. 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 11 099,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.9.40.2023.MP z dnia 04 października 2023 r. dot. dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego.  
 

Rozdz.75108 - zwiększono plan dochodów o kwotę 60 600,00 zł na postawie pisma nr DSD.3113.11.2023                

z dnia 06 października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Siedlcach dot. dotacji celowej na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP 

 i do Senatu RP (diety). 
 

Rozdz. 75802 - zwiększono plan dochodów o kwotę 316 298,25 zł na podstawie pisma Ministra Finansów   

nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji                           

250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 
 

Rozdz. 80153 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 266,39 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – materiały edukacyjne dla uczniów                     

z Ukrainy. 
 

Rozdz. 85295 - zwiększono plan dochodów o kwotę 307,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – jednorazowe świadczenia pieniężne 

wraz z kosztami obsługi. 

 
 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 01095 - zwiększono plan wydatków o kwotę 36 748,86 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.1.41.2023 z dnia 10 października 2023 r. dot. dotacji celowej  

z budżetu państwa na zadania zlecone w związku ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego. 
 

Rozdz. 60004 - zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 6 219,82 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 06 października 2023 r. dot. dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych w związku z organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych.    
 

Rozdz. 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 11 099,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.9.40.2023.MP z dnia 04 października 2023 r. dot. dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego.  
 



 
 

Rozdz. 75023 - przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Głównego specjalisty ds. osobowych                                            

z dnia 10 października 2023 r ze względu na konieczność zapewnienia środków na wynagrodzenia bezosobowe 

oraz agencyjno-prowizyjne niezbędne dla realizacji zadań Urzędu.  

Rozdz. 75108 - zwiększono plan wydatków o kwotę 60 600,00 zł na postawie pisma nr DSD.3113.11.2023                

z dnia 06 października 2023 r. Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Siedlcach dot. dotacji celowej na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP 

 i do Senatu RP (diety). 

Rozdz. 80101, 80103,80104,80106,80107,80149,80150, 85404 - zwiększono plan wydatków poszczególnych 

jednostek oświatowych o kwotę 316 298,25 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.g 

z dnia 3 października 2023 r. ze środków rezerwy subwencji ogólnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej na bazie wniosków: 

- nr 25.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Halinów, 

- nr 24.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Okuniew, 

- z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie, 

- nr 14.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora SP w Chobocie, 

- nr 22.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Brzeziny, 

- nr CUW.4424.44.2023  z dnia 09 października 2023r Dyrektora CUW. 

Dodatkowo wprowadzono zmiany między podziałkami klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- nr 26.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Halinów, 

- wniosków z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Cisie, w tym w ramach środków dotacji celowej na 

wychowanie przedszkolne, 

- nr 23.2023  z dnia 11 października 2023r Dyrektora ZSP Brzeziny, 

niezbędne dla funkcjonowania w/w jednostek i realizacji zadań bieżących. 

 

Rozdz. 80153 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 266,39 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – materiały edukacyjne dla uczniów                     

z Ukrainy. 
 

Rozdz. 80195 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 5,00 zł z tytułu odsetek od środków dotacji pobranej w 

nadmiernej wysokości zgodnie z pismem nr WTRR-I.3141.1.51.2023.Sl z dnia 9 października  2023r 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zad. „Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. 

Halinów – I etap”. 

Rozdz. 85219, 85295 - dokonano przesunięcia środków między paragrafami na bazie wniosku Dyrektora 

MOPS nr 40.2023 z dnia 11.10.2023r. 

Dodatkowo zwiększono plan wydatków o kwotę 307,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – jednorazowe świadczenia pieniężne 

wraz z kosztami obsługi. 

Rozdz. 85516 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora GŻKS nr 14.2023 z dnia 

11.10.2023r w celu zapewnienia środków na planowane koszty niezbędnych szkoleń. 

Rozdz. 90013, 90015, 90095 - przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Zastępcy Burmistrza                                             

z dnia 11 października 2023 r. ze względu na konieczność realizacji zadań Referatu Klimatu i Środowiska 

wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o ochronie zwierząt. 

          

 

Burmistrz Halinowa 

    /-/ Adam Ciszkowski 


